
 

 

 

令和７年３月31日 

 

 

郡市区等医師会 御中 

医

大 阪 府 医 師 会 

      (公印省略) 

      

 

           黄熱予防接種巡回診療の開始について 

 

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記に関し、日本医師会より通知がありました。 

 同通知は、黄熱予防接種の巡回診療に関し、本年４月９日から大阪検疫所により独立行

政法人地域医療機能推進機構大阪病院において、本年４月10日から小樽検疫所により札幌

医科大学附属病院において開始される旨、知らせるものです。 

 貴会におかれましてはご了知の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  【担当】 

大阪府医師会 

地域医療１課（TEL:06-6763-7012） 

 


